РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября 2023 года						               № 7
с. Светлоозёрское

	Об утверждении Перечня должностных лиц  Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 22, ст. 23, ст. 49 Устава МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,  законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать данное решение в установленном законом порядке.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Светлоозёрского
сельского Совета народных депутатов       			        Т.В. Ярцева

УТВЕРЖДЕНО
Решением  Светлоозёрского
сельского Совета  народных депутатов
от  06.09.2023 года № 7

Перечень
должностных лиц администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№п/п
	Наименование администрации
	Наименование должности, Ф.И.О.
	Статьи закона по составлению протоколов

	1.
	Администрация Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края
	Заместитель главы Администрации Светлоозёрского сельсовета Ахмерова Р.Р.
	ст.27 Нарушения муниципальных нормативных правовых актов в области благоустройства территорий муниципальных образований